Terça-feira
10 de agosto  de 2021
Ano III • Edição Nº 1262

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 125/2021)

ESTAIX)I}E SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINTIA

DECRETO N" I25NO2I
DE IO DE AGOSTO DE 2O2T

*Nomeia Funcionário'

O PREFEIIO MUI\IICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei no 823, de 28 de dezembro de 2009 clc zl,r-i 825,

de 30 de dezemb,ro de 2009 e, ainda clcLeín" 826, de 30 de dezembro de 2009 e srms alterações

posteriores,

DECRETA:

Art lo - Fica nomeado a partir desta data o servidor abaixo relacionado;

Art 2" - Este decreto entra em úgor na data de sua publicação-

ArL 3" - Revogam-se as disposições em contriírio.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 10 DE AGOSTO DE 2O2I.

DANILOÁLWS DE
PrefeiÍo

Pça Ftorimo Peixo{o, n" 27 , l" Adr - CatÍo - ltabeimioharSE. CEP 49290{fl) CNPJ/MF no 13.098.l8l([OlA2 email: omitabduol.com'br

OCUPANTE RG CNPF SÍMBOLO CARGO

Lourival Ribeiro da Costa r3s279s SSP/SE 9t0.187.815-87 CC.5 Chefia I